Управление образования администрации

Арзамасского муниципального района
Нижегородской области

ПРИКАЗ

  « 31 »  января 2020 г.​ ​ ​ ​ ​ ​     № 44

Об итогах муниципального этапа общероссийского

конкурса «Разговор о правильном питании»

В соответствии с планом работы управления образования на 2020
год и приказом управления образования администрации Арзамасского
муниципального района № 449 от 16 декабря 2019 года с 23 декабря 2019
года по 31 января 2020 года проходил муниципальный этап
общероссийского конкурса «Разговор о правильном питании».

На конкурс было представлено 29  работ обучающихся
общеобразовательных организаций, 15 из них стали победителями и
призёрами и 45 работ воспитанников образовательных организаций,
реализующих программу дошкольного образования, 11 из которых стали
победителями и призёрами. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа
общероссийского конкурса «Разговор о правильном питании»
(Приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям МБДОУ и МБОУ объявить
благодарность учителям, подготовившим победителей и призёров
муниципального этапа конкурса.

Начальник управления                                        Е.Н. Рогожина

​

Приложение 1
 к приказу управления образования

                                                                                               от  « 31 » января 2020 г. № 44

Итоги муниципального этапа общероссийского
конкурса «Разговор о правильном питании»

№ ФИ учащегося,
воспитанника

Образовательная
организация

место ФИО
руководителя

 Номинация «Книга

любимых блюд нашей
семьи»

МБОУ, МБДОУ

1 Фленов Артём Ломовская СШ(д.гр.) I Гурьева Н.А.
2 Курдина Анастасия «Абрамовский

детский сад№32»
II Галкина М.В.

3 Касаткин Иван «Чернухинский
детский сад №16»

II Фидоренко Т.И.

4 Васичко Ульяна Хватовская ОШ
(сем.гр.)

III Лифаненко Т.И.

 Номинация «Блюдо
для литературного

героя»

1. Сергеева Софья «Берёзовский
детский сад №33»

I Сергеева И.В.

2. Рыбкова Анастасия «Шатовский детский
сад»

     II Исаева М.В.

3. Рахматуллина Ксения «Шатовский детский
сад»

     II Курышева Т.А.

 Номинация «Смешное
семейное фото на

кухне»

1. Усанова Евгения Выездновский
детский сад №1

     I Усанова Е.С.

2. Перетрутовы  Иван и
Варвара

«Абрамовский
детский сад №32»

     II Перетрутова
Ю.А.

3. Целоуховы Александр
и Елизавета

«Водоватовский
детский сад №10»

     II Cамылина Л.В.

4. Голицины Ярослав и
Виктория

«Абрамовский
детский сад №32»

    III Авдеева В.М.,
Лещёва С.А.

 Номинация «Конкурс
семейных

фотографий»

1 Власкова Ксения «ОШ
Сельхозтехника»

I Корягина Е.Н.

2 Горшкова Валерия Шатовская СШ II Рыбкова Т.В.
3 Махотина Ксения «Красносельская СШ

им. И.Н. Маркеева»
III Луконина И.В.

 Номинация «Рисуем
комиксы-весело и

интересно о том, что
вкусно и полезно»

1 Панина Ульяна Большетумановская
ОШ

I Кукушкина В.В.

2 Власкова Ксения «ОШ
Сельхозтехника»

II Корягина Е.Н.

Приложение 2

к приказу управления образования
               от    .   . 2019 г. №